
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

الشهيد مثنى الكلابي  الاساسية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

629

1

2

3

4

5

6

7

8

251816290001

251816290002

251816290003

251816290004

251816290005

251816290006

251816290007

251816290008

احمد جاسم جليل ناجي

حسين تركي حاتم سلطان

رسول سعدون مرزوك مدلول

رضا ناصر حسين ناصر

صادق حيدر عيدان عبدالحسين

عمار حسن قاسم غياض

هاشم غثيث عبد مدلول

هلال  شاكر عبد مدلول

67

77

57

70

55

65

65

74

69

75

50

69

68

60

67

73

50

53

54

45

44

63

43

63

41

55

44

50

50

55

58

66

55

75

60

72

64

73

67

76

72

67

62

74

67

66

68

70

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

402

0

0

0

382

0

422

0

67

0

0

0

63.67

0

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

75

88

67

75

60

77

72

79

64

78

46

68

61

49

69

70

37

52

56

32

31

59

29

61

23

45

33

43

39

55

56

58

43

77

56

67

64

71

61

81

83

82

74

82

75

81

79

79

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

428

0

0

0

0

0

0

0

71.33

1

5

2

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

66

46

64

49

52

58

68

74

71

54

70

74

71

64

75

55

54

52

57

56

66

56

65

59

65

54

50

53

54

60

74

66

73

63

77

64

75

73

71

60

52

50

66

58

51

57

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

372

381

0

384

0

369

368

413

62

63.5

0

64

0

61.5

61.33

68.83
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الشهيد مثنى الكلابي  الاساسية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

629

9

10

251826290009

251826290010

زهراء محمود نجم عبد

مريم عباس رشيد مردان

80

77

87

85

73

73

56

53

78

88

74

81

ناجح

ناجح

448

457

74.67

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

78

83

83

79

58

62

43

40

74

90

70

86

مكمل

مكمل

0

0

0

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

10

المشاركون

5

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 50%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية10

101082

 10%
النهائي
الامتحان 
السعي

1010181
 80%

81

71

91

90

87

83

68

66

82

85

78

76

ناجح

ناجح

487

471

81.17

78.5

0


