

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الشهيد مثنى الكلابي الاساسية المختلطة

629

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62	372	60	66	59	55	74	58	السعي		251816290001	1
	راسب	0	0	83	43	23	37	64	75	الامتحان النهائي	١ ١	احمد جاس	
قرار	مكمل	0	0	72	55	41	<u>50</u>	69	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	63.5	381	52	73	65	54	71	66	السعي		251816290002	2
	مكمل	0	0	82	77	45	52	78	88	الامتحان النهائي	ي حاتم سلطان	حسین ترک	
	ناجح	67	402	67	75	55	53	75	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	63	54	52	54	46	السعي		251816290003	3
	مكمل	0	0	74	56	33	56	46	67	الامتحان النهائي	55 555 5	رسول سعدو	
	مكمل	0	0	62	60	44	54	50	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	64	384	66	77	50	57	70	64	السعي		251816290004	4
	مكمل	0	0	82	67	43	32	68	75	الامتحان النهائي	, ,	رضا ناصر	
قرار	مكمل	0	0	74	72	<u>50</u>	45	69	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	58	64	53	56	74	49	السعي		251816290005	5
	مكمل	0	0	75	64	39	31	61	60	الامتحان النهائي	صادق حيدر عيدان عبدالحسين		
قرار	مكمل	0	0	67	64	<u>50</u>	44	68	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	61.5	369	51	75	54	66	71	52	السعي		251816290006	6
	مكمل	0	0	81	71	55	59	49	77	الامتحان النهائي	ن قاسم غياض	عمار حسر	
	ناجح	63.67	382	66	73	55	63	60	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	57	73	60	56	64	58	السعي		251816290007	7
	مكمل	0	0	79	61	56	29	69	72	الامتحان النهائي		هاشم غثی	
	مكمل	0	0	68	67	58	43	67	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	68.83	413	60	71	74	65	75	68	السعي		251816290008	8
	ناجح	71.33	428	79	81	58	61	70	79	الامتحان النهائي	ر عبد مدلول	هلال شاک	
	ناجح	70.33	422	70	76	66	63	73	74	الدرجة النهائية			



2013/03/27

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة الشهيد مثنى الكلابي الاساسية المختلطة

62	29	

4	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	81.17	487	78	82	68	87	91	81	السعي		251826290009	9
	مكمل	0	0	70	74	43	58	83	78	الامتحان النهائي	مود نجم عبد	زهراء م	
	ناجح	74.67	448	74	78	56	73	87	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.5	471	76	85	66	83	90	71	السعي		251826290010	10
	مكمل	0	0	86	90	40	62	79	83	الامتحان النهائي	ل رشید مردان	مريم عباس رشيد مردان	
	ناجح	76.17	457	81	88	53	73	85	77	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
80%	0	2	8	10	10	السعي
10%	1	8	1	10	10	الامتحان
50%	0	5	5	10	10	النهائي